oy

AR

1967
1968

1969
1970
1971
1972
1973

1979

1980

1981

2 - 10~ ARs

Kenneth Andersson

PLC%

hr7s
2399
1408

863
1544
1280

1413
3,039
5483
6567

TID

9457,00

7,07,51
6,41,54

6,54,39
8,39,06
7,47,01
T323,25
6,21,33

7,19,03

SILVER MEDALJCRER I VASA-~
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LOPPET

Erling Thuresson

PLC.
2004
1491
2165
3953
2195
1829
1440
1787
1448

11864

Ldnashults Goifs drsberdttelse nr 34,

1981,

TID

- 8,11,23

7,26, 54
7,11,26
7533,32
6,21, 34
6,35,14
6,57,36

5,49,14

- 5,36,57

.

6,24,56



VERKSAMHETS-BERATTELSE 1981.
Styrelsen har under &ret varit foljande: ordf. Kenmneth Andersson,

sek. Alf Karlsson, kasstr Yngve Lundh 6vriga ledamdter Per-Elis

Svensson och fke Nilsson.,.
Revisorer: Sture Johansson och Sven-Arne Svensson.
Till Suppleanter for styrelseoch revisorer Ake Johansson och Yngve

Johansson.
Skidsektionen: Per-Elis Svensson, Yngve Lundh och Bo Rydstrom,

' Friidrott: Yngve Lundh och Alf Karlsson.

Motion: Kenneth Andersson och Yngve Lundh,

- ————— G A S0) WS s wER N wun ——

Foreningens medlems antal har under Aret varit 73 vilka har bgtalat
915 kronor i medlemsavgifter., I kommunalt anslag har vi erhdllit

5731 kronor av vilket el-ljus-spidret tar den storsta delen,

Medlems avgifterna till Svenska skidforbundet och évenska friidrotts—
forbundet kostar,K 650 kronor om Aret., |
‘I ovrigt har vi arrangerat de vanliga klubbtidvlingarna i skidor och
terrdnglopning samt den sedvamliga sportlovs-tidvliingen och kommun-

misterskap pad skidor och varvat det hela med ndgra tipps-promenader,

Den totala omsdttningen har varit:
Inkomster: 18 309,87

Utgifter : 13 072,95

D o . VD . T G T WS S W) N - o M v_y W

Kassabehdallning till 1982 5 236,92

. Sy D U gy . D WS G0 S S Uy G S D D, T " Ty O VD el D V.

S& har vi av-verkat vart 34 verksamhetsdr, ett &r med bide med och
motgangar.

Vintern var ju inte den bdsta, sndn kom inte fdrren skidsdssongen
var Over, Regions-tdvlingen som vi skulle haft Annan-dag jul fick

vi efter mycket skottande ge upp till Almhults if som kunde arrangera

Y

den pa snd vallarna fradn Haganis-skolan,
Den enda tdvling didr det var perfekt skidfdre i sddra Smaland var

i Grdnsfejden i Almhult den 18 Jan,ddr vi hade 16 deltagare med,

Regions-~tdvliingarna gick att genomfdra beroende pa att det dr si

korta distanser, men i Strdmsnisbruk den 31 Jan. fanns icke ett

Snékorn mer #n det som var i skidspiren,




Men Méndagen den 23 Feb., var det dags for Oppet Spar dir vi
hade 10 man pa startplatsen som i 27 gradig kyla fick ge sig ivig
fran Sdlen f6r att kdra upp skidspdren till de lite ﬁera‘ bort=-
skdmda Sondags dkarna, dir vi i 4r hade 14 deltagare och dir

Kenneth Andersson och Erling Thuresson i ar 10-ars jubilerade

s& nu har vi skidat hem 4 silver-medaljer ifrdn Dalarna.

S4 de far nog snart bryta lite till i Sala silver-gruva.
Hjdrtligt grattis till er bada.
Ett fint lopp svarade Kenneth Fransson for och kom i mdl pa 1199

plats pa den fina tiden 6 timmar 5 min, ochO6 sek, Vilket gdr att

han till n#sta &r fir starta i andra start-gruppen,

Friidrotten startade som vanligt med Vixjo-loppet, didr vi hade

11 deltagare, I Ovrigt har vi haft representanter i Troja-loppet,
vdckelsangs~-loppet, Alvesta-loppet, Sunnerbo-loppet, Kristallrundan,
Yddingen runt och for forsta gangen i Stockholm marathon ddr i &r
Ingemar Johansson kidmpade sig igenom de 42 km, pad tiden 3tim,33min,
vilket rdckte till en 2093 plats,

Ingemar har f6; 6vrigt'i A&r blivit Svensk klassiker, vilket &dr en

vildigt fin prestation i idrotts-virlden.

Tévlingéprogram 1982

31/1  Xlmhults if Gridnsfejden 15 km
7/2 FK Finn . Finn-loppet 30 km
14/2 Vdxjo Norra Sigfrids=loppet 32 km

28/2 1IFK Stockaryd  Njudungs-loppet 50 km
2/3 IFK MORA Oppet spar 89 km
.7/3 IFK MORA Vasa-Loppet 89km

Ungdomens regions-—serie .

2/1 FK Finn 6/2 Ryds SK
9/1 Urshults if
16/1 SK Graal

20/1 Almhults IF



Regions~Tédvliingar 1981
6/1 FK Finn Ljdngby.

'd

P 11-12 6 Helena Persson
H 12 9 Roger Andersson
H 13 7 Tbrbjérn Lundh
H 14 4 Roger Persson

8 Daniel Nyman

9 Lars-0lof Petersson
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24/1 Urshults IF

H 13 } Christer Henriksson
H 14” 1 Roger Perssomn
4 Daniel Nyman
6

Lars~0lof Petersson

H 15 2 Johnny Andersson

4 Anette Johansson

7 Helemna Persson

31/1° SK Graal
5 Per-0lof ILundh
H 13 5 Torbjorn Lundh
H 14 2 Roger Persson
5 Lars-0lof Petersson

H 15 3 Johnhy Andersson

D ll'rl 2
2 Anette Johansson

8 Helena Persson

*

12,17
11,02
11,43
12,00

22,51

14,05
12,37

10,35
11,32

22,00

11,53
16,46

10/1 Almhults IF

H 11

9 per-0lof Lundh

D 11-12

5 Helena Persson
H 13

6 Torbjdrn Lundh

8Christer Henriksson

10 Joacim Thuresson

H 14

5 Roger DPersson

8 Daniel Nyman

28/2 Hallaryds if
14

Roger Persson
Daniel Nyman
13

Torbjorn Lundh
Christer Henriksson
11

pPer-0lof Lundh
15

Johnny Andersson

Anette Johansson

Helena Persson

10,22
11,45
9,09

9,40
11,54

10,47
12,11

12,57

13,17

15,30

R5,23

13,16
16,34



H 12

H 11

H 15

D 11i-12

Sammanlagt efter 5

O N O PN

14

9
A

L
8

Roger Persson

Lars-0lof Petersson

D

aniel Nyman

Torbjdrn TLundh

tédvlingar,

christer Henriksson
Joacim Thuresson
Roger  Andersson

Per-~0laof Lundh

Johnny

Andersson

Anette Johanéson

Helena Persson

Griansfejden Almhult 18/1

H 13-14

D 11-12

H 21 15 km

H 43 15 km
H 35 n n

30
38

20
11
15
27
29
30
31

24
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.S

Roger Persson

Daniel .Nyman

Helena Persson
Kenneth Fransson
Per-Elis Svensson
Bertil Salomonsson
ven-Arne Svensson
Tommy Andersson
Borje Levin

Kurt Petersson
Erling Thuresson
Jan Nilsson |
Lars Persson
Roland Bengtsson
Hubert Hugosson

Folke Fransson

Tagardds-Stafetten 3,10 km,

[y

Stracka

1

n

17

1
2

3

Lag LOnashults Go

Lars Persson
Jan Nilsson

Roland Persson

28-1

.
if

"

"

1
1

1

28,46
30,04

29,03

Platts~siffra

1

1"

"

1"

7
20

20
16
18

23

10
18



B Sport-LOVS-Tévling den 15/2 81,

Trots att inte skid fdret var det bidsta blev det em stor uppslutning
$il1l vadr arligen Adter kommande sport-lovs-tidviing, '
Och efter att ha genomfort tdvlingen samlades samtliga deltagare

med fﬁ;éldfar vid brasan och korv grillmingen.,.

Resultat:

H 66 Skola. D 71

1 Johnny Andersson Skateldv 8,48 1 Therese Andersson 19,05
2 Bengt Henriksson Torsas by 9,32 16nashult

H 67 . 2 Veronica Allansson 23,21
1 Nicklas Georgsson Skatelowv 8,11 Torsds BY

2 Lars-0lof Petersson Torsés by 9,04 D 75

3 Stefan Gunnarsson Trojaskolan 14,23 1 Malena Olsson

Lonashult

XXXKXXXXXXXXXXXAXXXEXX O

68
Torbjsérn Lundh Lénashult 9,31

krister Henrikssom Torsas by 10,12 4 ArTangér:
Joacim Thuresson LOmashult 10,24 . Lonashults Goif

per Karlsson Torsds BY 10,42

69
Ola Karlsson Torsds by 12,23
Lars=-Goran Sunesson " " M 13,58

70

Christe: Bernh#ll Skatelov . 9,53

Thomas Ohlsson nowoon 10,48 ;
Per-Qloff Lundh Lonashult 11,27

Magnus Lundh " " " 12,00

Mikael Gunnarsson " " M 12,40 (
Anders Arnesson Skateldv 13,46

72
Michael Nagy Skatelov 10,51

73 |
Denis Andersson Skatelodw 19,02
Morgan Petersson Lomashult 21,13

Jimmy Karlsson Skateldv 22,54
15 : .

Jan Karlsson Torsas by © 23,58

NHSWNHEPEO\\H&‘\JNHENHD’J-2'\»231\)!-‘.:!1

Jimmy Thuresson Lonashult 29,15



Ungdoms~THdvling i Almhult 22/2

H 13-14 14 Roger Persson 9,55
Njudungs=-Loppet ~ IFK Stockaryd 50 km,
H 21 29 Kenneth Fransson 3,01,22
| hd Per=-Elis - Svensson . 3,09,40
68 Bertil Salomonsson 3,29,29
77 Sven=—Arne éveﬁsson 3,53,30
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Arets Klubb-Misterskaps-Tdvlingar Fick kdras under de mest

férhdllande.,

i Vislanda,

bedrovliigaste

vi borjade med 20 km. ddr som finns sa fina

mojligheter till skid akning, och didr fannsuallt, skiddkare,

en fin teridng, ett gott humodr, det enda som fattades wvar snodn

och dén éf‘ju.ganska,viktig i denm hdr sporten.
" Men. finns bara viljan s& gdr ‘det &#nda,

S& hir blev resultatet:

1 Kenneth Fransson - 1,30,35

2 per-pBlis Svensson 1,33,05

3 Erling Thuresson | 1,35,10

4 Bertil Salomonsson 1,36,55

5 Glenn Hakansson 1,38,00

6 Sven-Arne Svensson 1,39,10

7 Bertil Petersson 1,52,15

8 Ake Nilsson 2,04,25

9 Yngve Lundh 2,05,50
Den 15/2 forsokte vi med 3-milen p& el-ljusspdret i Ldnashult,
det fanns lite snd den fOrsta milen men sen. ————————————— ;
DEt varinte heller sd maénga som fullfoljde tidvlingen,

men en som aldrig ger sig sd Hr det Sigvard Hedlund som pa
daligt vallade skidor och med de snoforhdllande som fanns

kdmpade sig i mdl pd tiden 4tim., 22 min,

Resultat: 1 Kenneth Fransson 2,05,35
2 Per-RElis Svensson 2,09,00
3 Glenn Hakansson 2,33,15
4L fke Bernhill 2,34,35
5 Kenneth Andersson 2,38,50
6 Sigvard Hedlund 4,22,00



1199
1864
2347
3218
3322
3394
4035
bh25
4887
4962
6109
6567
6903

8401

OPPET SPAR 23-2-81

Roland Bengtsson

Yngve Lundh

Folke Fransson

Hubert Hugosson

Sven Axelsson

Borje Levin

Ake Nilséon

Kurt Petersson

Leon Ohlsson

Sigvard Hedlund

VASA=-LOPPET 1-3-81

Kenneth Fransson
Erling Thuresson
Per -~ Elis Svensson
Lars Persson
Jan ‘Nilsson
Bertil Salomonss
Glenn Hékansson
Roland Persson
Bengt‘ Fransson

" Sven-~Arne Svensson
Ingemar Johansson
Kenneth Andersson
Bertil Petersson
Tommy

Andersson

6,52,00
7,15,00
7+53,00
8,00,00
8,12,00

8,14,00
8,29,00
8,4k, 00
8,46,00
9,39,00

on

6,05,06
6,24,56
6,36,41
7,00,35
7,03,26
7,05,11
7,21,53

7429,10
7,40,05

7,41,32
8,05,24
8,17,24

8,25,08

9,07,41



I 4rets Klubbtédvliingar 20, 30,och 50 km fick vi i ar en ny
mistare i Kenneth Fransson som éegrade i samtliga 3 deltdvlingar
sammanlagt 10 mil dédr platts~siffran ridknas.

P4 andra plats kom de senaste arens segrare Per-Elis Svensson.,
Sondagen den 8 Mars arrangerade vi Alvesta Kommun-médsterskap pa
skidor i Vislanda.

Men véddrets makter gynnade oss inte denna gidngen heller. Efter hela
Lordagens arbete med skidspdren sdg det ganska lovande ut, men s&

rkom Lﬁrdégs-natten med blast och regn sérnér starten skulle ga

fanns det inte mer &n lingon-ris och vatten dir 7,5 km - slingan

hade varit, med pafsljd att vi fick stdlla in alla de stora klasserna.
Men vi kodrde ungdoms-klasserna pad en avkortad el-ljusbana, av de 38
startande hade vi9 egna &4kare vilka lade beslag pda 5 medaljer

ddrav 3 guld och som blev en fin avslutning pa 1981 a&rs slaskiga

skidsdsong.,
Resuitat:
D 11-12 ' H 15-16
1 Annette Johansson 12,43 4 Johnny Andersson 10,49
5 Helena Persson 16,14 H 11-12
6 Kristina Nilsson 24,29 8 Per-0lof Lundh 14,34
D 15-16 H 13-14
2 Marie Nilsson 22,29 .1 Roger Persson 10,27
Torbjorn Lundh 12,14
H 17-18. 3 J ' » L1
5 Christer Henriksson 12,41

1 ©Nicklas Svensson 11,40

FRIIDROTT 1981
Vdxjo=-loppet 1 Maj

Klass 2 24 km Klass 5 10 km
125 GOran Engstrand 1,51,44 28 Roger Soderberg 43,11
146 per-Elis Svensson 1,53,25 32 Joel Rydstrom hi, 28
Klass 10 10 km | Klass 7 10 km
24 Ingemar Johansson 4o, 25 10 Kerstin Engstrand 45,10
35 Folke Fransson ‘ h1,17 13 Annelie Karlsson 46,05
193 Alf  Karlsson L6, hé "Klass 15 4,1 km

21 Jessica Henningsson 23,21

22 Viktoria Engstrand 23,45



Tro ja=Loppet

H 14

15 Torbjorn Lundh
16 Joacim Thuresson
H 8

22 Jimmy Thuresson

H.M. 6,1 km

26 Alf Karlsson
D 20

2 Annelie Karlsson
D 8

12 Ida Karlsson

Stockholm Marathon

2093 Ingemar Johansson

12,21
12,30

6,02

26,00

14,12

6,08

3,33,00

Kristall-Rundan

H.M. 10 km

5 TFolke:
vdckelsangs~loppet

23 Alf Karlsson

H.M,

? Folke Fransson
Sunnerbo-~loppet
H.M.

38 Folke Fransson
F 12

11 Anna Fransson

Frén Ovriga tidvlingar foreligger inga resultat-listor.

Fransson

b3,37

1,39,29

38,46

18,45

_Sé avslutar vi 1981 ars tdvlings-sidssong med k.m., i terridnglépmning:

H 67 1 Roger Persson
2 Daniel Nyman
g 68 1 Torbjorn Lundh
H 70 1 per-Olof Lundh
D75 1 Ida Karlsson
D 64 1 Annelie Karlsson
T2l 1 Ingemar Johansson
2 Roland Persson
3 Alf Xarlsson
4 per-Elis Svensson
5 Jan Nilssén
6 lars Persson

Styrelsen for Lonashults Goif wvill h#rmed

tacka. alla som hjidlpt oss genomfora vart

2,0
2,05
7,16
7,41
4,15

0

1
6,25
5,33
5,33
5,55

'7)05

6,08
7,16

2
13,25
11,38
11,38
12,21
14,37

13,15
17,01

3
20,31
17,47
17,47
18,58
22,55

4
27,43
24,06
24,06

25,47
31,06

34 verksamhetsdr med alla de arbetsuppgifter

som forenings arbetet fodrar och hoppas pa

ett gott samarbete 1982,

Lonashult i Nov,

1981,

34,48

29,50
30,12
32,32
39,37



